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Sammendrag
Dette underfondet fremmer miljømessige eller sosiale egenskaper, men har ikke bærekraftig investering som mål.

Underfondet fremmer en miljømessig og/eller sosial minimumsstandard som søker å redusere eller unngå praksis som
investeringsforvalteren anser som miljømessig og/eller sosialt skadelig. Eksklusjonskriterier brukes for å oppnå denne
minimumsstandarden.

For eksempel ekskluderes utstedere som får en viss prosentandel av sine inntekter, som fastsatt av JP Morgan (JPM),
fra tobakksproduksjon, utvinning av termisk kull, kraftproduksjon fra termisk kull, oljesandutvinning, produksjon av
kontroversielle våpen og produksjon og distribusjon av sivile og ikke-sivile våpen. Utstedere som etter JPMs oppfatning
anses å ha brutt minimumsstandardene for forretningspraksis i henhold til FNs Global Compact-prinsipper, vil også bli
ekskludert.

Det er ikke fastsatt noen referanse for oppnåelsen av de miljømessige og/eller sosiale egenskapene som fremmes av
underfondet.

Informasjon om:

(i) investeringsstrategien som brukes for å oppfylle de miljømessige eller sosiale egenskapene som fremmes av
underfondet, og policyen for å vurdere god styringspraksis i selskapene underfondet investerer i, inkludert med
hensyn til gode ledelsesstrukturer, ansattrelasjoner, godtgjørelse til ansatte og overholdelse av skatteregler;

(ii) andelen av eventuelle investeringer underfondet har i bærekraftige investeringer, inkludert, der det er relevant,
andelen investeringer med direkte eksponering mot enheter underfondet investerer i, og alle andre typer
eksponering mot disse enhetene;

(iii) en beskrivelse av hvordan de miljømessige eller sosiale egenskapene som fremmes av underfondet, og
bærekraftsindikatorene som brukes til å måle oppnåelsen av hver av de miljømessige eller sosiale egenskapene
som fremmes av underfondet, overvåkes gjennom hele underfondets livssyklus, og de relaterte interne eller
eksterne kontrollmekanismene og metodene som brukes for å måle oppfyllelsen av de sosiale eller miljømessige
egenskapene som fremmes av underfondet;

(iv) en beskrivelse av datakildene som brukes for å oppnå hver av de miljømessige eller sosiale egenskapene som
fremmes av underfondet, tiltakene som er på plass for å sikre datakvalitet, hvordan data behandles, og andelen
data som er estimert; og

(v) eventuelle begrensninger knyttet til metodene og dataene som brukes, og hvordan slike begrensninger ikke
påvirker oppfyllelsen av de miljømessige eller sosiale egenskapene som fremmes av underfondet fremmer,
oppfylles.

er oppgitt i det medfølgende dokumentet med fullstendige SFDR-opplysninger.

De fullstendige SFDR-opplysningene gir også en beskrivelse av due diligence utført for underliggende aktiva i
underfondet, inkludert de interne og eksterne kontrollene av slik due diligence.

Engasjement er ikke en del av den miljømessige eller sosiale investeringsstrategien, og det finnes ingen
forvaltningsprosedyrer for bærekraftsrelaterte kontroverser i selskaper underfondet investerer i.

Det er ikke fastsatt noen referanseindeks for oppfyllelsen av de miljømessige eller sosiale egenskapene som fremmes
av underfondet.
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